
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

88 

10 

5 

1 

68 

445 

24 

331 

66 

22 

478 

154 

289 

102 

74 

188 

172 

48 

Name 

Jesse Kirkby 

Mike Müller 

Erik Müller 

Niklas Schefter 

Rick Hartmann 

Richard Lipp 

Hagen Biallas 

Tim Schröder 

Christoph Schult 

Joshua Kirkby 

Martin Knapp 

Markus Rausch 

Maximilian  Hermann 

Sören Tschöke 

Tom Heppner 

Torsten Simon 

Rico Becker 

Marvin Baars 

Nat/State 

GER 

CHE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Sponsor/Club 

AMC Retzen 

AMC Diepholz 

Autoglas Rausch 

AMC Diepholz 

RSG Hamburg 

MSC Belleben 

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 Gentlemen 

KZ 2 

Beste Zeit. 

36.389 

36.533 

36.796 

36.857 

36.857 

37.017 

37.098 

37.360 

37.363 

37.416 

37.541 

37.565 

37.624 

37.825 

37.900 

38.155 

38.573 

38.623 

Diff. 

0.144 

0.407 

0.468 

0.468 

0.628 

0.709 

0.971 

0.974 

1.027 

1.152 

1.176 

1.235 

1.436 

1.511 

1.766 

2.184 

2.234 

Beste Geschw. 

100,712 

100,315 

99,598 

99,433 

99,433 

99,003 

98,787 

98,094 

98,086 

97,947 

97,621 

97,559 

97,406 

96,888 

96,697 

96,050 

95,009 

94,886 

n Runde 

6 

8 

10 

12 

6 

8 

11 

6 

11 

7 

10 

8 

6 

8 

9 

8 

9 

10 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert



Pos. 

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden) 

NF 

NF 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden) 

NF 

St.Nr. 

88 

10 

68 

1 

22 

5 

66 

74 

289 

48 

24 

445 

154 

478 

102 

188 

172 

331 

Name 

Jesse Kirkby 

Mike Müller 

Rick Hartmann 

Niklas Schefter 

Joshua Kirkby 

Erik Müller 

Christoph Schult 

Tom Heppner 

Maximilian  Hermann 

Marvin Baars 

Hagen Biallas 

Richard Lipp 

Markus Rausch 

Martin Knapp 

Sören Tschöke 

Torsten Simon 

Rico Becker 

Tim Schröder 

Bewerber/Team 

SRP Racing Team 

Berner Kart Racing 

NKS for Racing 

Schefter Motorsport 

SRP Racing Team 

Mach 1 Motorsport 

Sven Groß Allianz Racing 

Noack BB Motorsport 

Haak Motorsport 

RRT Rausch-Racing-Team 

NKS for Racing 

SRP Racing Team 

RTS 

Mach1 Motorsport 

Wohnort 

Dassel 

CH Schwanden 

Kamenz 

Steinhagen 

Dassel 

Dörentrup 

Braunschweig 

Lüneburg 

Garbsen 

Dassel 

Hohen Neuendorf 

Berlin 

Ahlen 

Weißenfels 

Herford 

Radebaul 

Hessisch-Oldendorf 

Westrau 

N a t/ S ta t e

GER 

CHE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

unden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

3 

18 

18 

18 

18 

17 

7 

Diff. 

0.837 

2.919 

2.936 

11.918 

12.125 

19.639 

21.037 

21.928 

1 Runde 

NF 

NF 

1.306 

10.870 

11.047 

1 Runde 

NF 

Abstand 

0.837 

2.082 

0.017 

8.982 

0.207 

7.514 

1.398 

0.891 

1 Runde 

1.306 

9.564 

0.177 

1 Runde 

Gesamtzeit 

11:10.008 

11:10.845 

11:12.927 

11:12.944 

11:21.926 

11:22.133 

11:29.647 

11:31.045 

11:31.936 

11:10.845 

10:47.587 

1:58.012 

11:30.463 

11:31.769 

11:41.333 

11:41.510 

11:10.418 

4:28.913 

Beste Zeit. 

36.820 

36.816 

37.030 

36.883 

37.450 

37.427 

37.476 

37.699 

37.567 

38.404 

37.298 

38.101 

37.710 

37.795 

38.050 

37.862 

38.570 

37.433 

R un de  

8 

5 

7 

6 

6 

12 

6 

13 

15 

6 

6 

3 

9 

6 

3 

9 

9 

6 

 

Nach Runden sortiert

Text 

#66 = +5 Sek - ausgelöster Frontspoiler 

Vorsprung 

0.837 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

98,456 

Beste Rundenzeit 

36.816 

Beste Geschw. 

99,544 

Beste Runde von 

10 - Mike Müller 
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Pos. 

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden) 

NF 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

10 

1 

68 

22 

5 

24 

445 

48 

88 

289 

74 

66 

154 

478 

331 

102 

188 

172 

Name 

Mike Müller 

Niklas Schefter 

Rick Hartmann 

Joshua Kirkby 

Erik Müller 

Hagen Biallas 

Richard Lipp 

Marvin Baars 

Jesse Kirkby 

Maximilian  Hermann 

Tom Heppner 

Christoph Schult 

Markus Rausch 

Martin Knapp 

Tim Schröder 

Sören Tschöke 

Torsten Simon 

Rico Becker 

Bewerber/Team 

Berner Kart Racing 

Schefter Motorsport 

NKS for Racing 

SRP Racing Team 

Mach 1 Motorsport 

Noack BB Motorsport 

Haak Motorsport 

Sven Groß Allianz Racing 

SRP Racing Team 

RRT Rausch-Racing-Team 

NKS for Racing 

Mach1 Motorsport 

SRP Racing Team 

RTS 

Wohnort 

CH Schwanden 

Steinhagen 

Kamenz 

Dassel 

Dörentrup 

Hohen Neuendorf 

Berlin 

Dassel 

Dassel 

Garbsen 

Lüneburg 

Braunschweig 

Ahlen 

Weißenfels 

Westrau 

Herford 

Radebaul 

Hessisch-Oldendorf 

N a t/ S ta t e

CHE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

unden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

8 

18 

18 

18 

18 

18 

16 

Diff. 

2.484 

2.719 

10.889 

11.104 

18.176 

18.385 

35.138 

36.672 

41.059 

1 Runde 

NF 

0.283 

0.461 

16.778 

18.117 

2 Runden 

Abstand 

2.484 

0.235 

8.170 

0.215 

7.072 

0.209 

16.753 

1.534 

4.387 

1 Runde 

0.283 

0.178 

16.317 

1.339 

Runden  

Gesamtzeit 

11:12.860 

11:15.344 

11:15.579 

11:23.749 

11:23.964 

11:31.036 

11:31.245 

11:47.998 

11:49.532 

11:53.919 

11:53.657 

5:35.216 

11:29.979 

11:30.262 

11:30.440 

11:46.757 

11:48.096 

11:19.541 

Beste Zeit. 

37.032 

36.980 

36.976 

37.526 

37.506 

37.489 

37.556 

38.520 

36.916 

37.503 

38.211 

37.888 

37.886 

37.866 

37.357 

38.499 

38.165 

38.775 

R un de  

6 

6 

7 

4 

12 

9 

15 

5 

9 

9 

17 

6 

8 

5 

10 

8 

5 

10 

 

Nach Runden sortiert

Text 

#74, # 289 = +5 Sek - ausgelöster Frontspoiler 

#88 0 +30 sek - Startplatz nicht einhalten 

Vorsprung 

2.484 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

98,039 

Beste Rundenzeit 

36.916 

Beste Geschw. 

99,274 

Beste Runde von 

88 - Jesse Kirkby 
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Rennen 10 - Lauf 2 

Rennen (18 Runden) started at 16:04:02 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 16:00 
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